14.11.2023,
(дата, место проведения заседания)

91
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Ультразвуковая диагностика (31.08.11)

Председательствовал: Е. Ю. Егоров____________________________ _ _______________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. А. Таракановская_______________________ _ _____________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. А. Хоменко___________________________________________________________ _
(И.О. Фамилия)

А. В. Андреева________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

С. Н. Деркачев_____________________________________________________ ______________
(И.О. Фамилия)

Е. В. Евтушенко________________________________________________________________ _
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Егоров___________________________________________________________ _
(И.О. Фамилия)

О. В. Занин______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. В. Логачёва____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. С. Мерзляков_______________________________
(И.О. Фамилия)

А. И. Меркулова
(И.О. Фамилия)

А. Н. Парахина
(И.О. Фамилия)

А. С. Петросян
(И.О. Фамилия)

Т. А. Таракановская ____________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

 Ф.И.О. Решение Специальность
1

Абрамашвили Ирина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Архагова Зоя Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Балакишиева Гюнель Адалат кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Грачева Елизавета Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Демидова Алена Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Дубина Анастасия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Дукович Альбина Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Казанцева Екатерина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Карюхина Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Козуб Ирина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Кулиева Наргиз Сатдар кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Максимова Анна Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Мосунова Ольга Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Николаева Светлана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Патий Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Попова Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Попова Ирина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Семибратова Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Серкин Антон Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Симбирская Антонина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Студенникова Александра
Александровна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Студент Анна Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Тарханова Эмма Феликсовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ткаченко Татьяна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Хабарова Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Чуйкова Алёна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

2

Шальнева Карина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Яборова Диана Валериевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

<) - V
Е. Ю. Егоров

(пойпись) (И.О. Фамилия)

/ А. А. Хоменко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. А. Таракановская
^(подпись) (И.О. Фамилия)

3